

DM skid-OL 16-17/2 2019

*Senast uppdaterad: 2019-02-15 10:15*

## Snörapport / Info

2019-02-15 **INSTÄLLT.**

**Både Lördag och söndagens tävlingar är inställda**

Gårdagens hårda vind och den gångna nattens 3-5 grader plus omöjliggjorde till slut skidororienteringarna vi så gärna velat arrangera. På fotona syns de varierande snöförhållandena, en hel del is, nästan redan barmark på viktiga passager och när det inte ska frysa någon dag eller natt under lång tid framöver måste vi ställa in DM-tävlingarna lördag-söndag. Vi vill arrangera skidororientering och har bra spårssystem och återkommer med nya inbjudningar och försök i denna orienteringens mest väderberoende gren. Stort tack till alla som anmälde sig och vi tar inte ut startavgifter men välkomnar tillbaka i framtiden. // Kjula IF och Ärla IF

Nedan 4 bilder från Ärla och sedan några bilder från Kjula.



Nedan 3 bilder från Kjula. Den översta är samma fotoriktning som 2 ggr tidigare i detta dokument. (De två sista bilderna)



**2019-02-14** Ärla IF 17/2: Spår uppkört idag. Blir knepigt att genomföra, möjligen avkortat och utnyttja de partier som är bra. Risk att det blir mycket is och då går det inte.

Kjula IF 16/2: Beslut tas imorgon ca kl 13-14? Överlag ganska bra på många ställen. Bitvis is, bitvis barmark. Två åkermarker som tänkt användas är avskurna, blir att springa med skidor 50-100m. Om det blir mer is blir det inte genomförbart.



Risk att det inte går att åka på denna åker. Men där det är draget med skoter är det hårt och går fint att skejta.



Tjockt och bra med snö!



t.v. en väg som är bara is och övergår i helt snötäckt och perfekt att skata i.

Till höger åker med mycket snö.



Barmark t.v. och bra spår till höger!



Jämför samma bild som från igår den 13/2, samma fotoriktning. Om detta övergår i enbart is kan vi inte köra...

#### **2019-02-13 Kjula IF Medel 16/2:**

**Vi kommer inspektera och ge slutligt besked Fredag ca kl 13.** På de bredare stigarna och elljuspår samt åkermark finns det gott om snö kvar. På mindre stigar varierat och bitvis dåligt med snö beroende på hur tätt träden står... Imorgon fm blir det några minusgrader men sedan är det 3-6 plusgrader ända till lördag.

Ärla IF Lång 17/2: väderprognos är just nu 2-4 minusgrader på söndag. I så fall blir det perfekt skarföre på den snö som är kvar!

**2019-02-11 Vi satsar på att köra tävlingarna. Gäller både Lördag och söndag.** Vi har ett bra snötäcke just nu, bra för skid-OL, men ta inte de bästa skidorna! Väderprognos är några minusgrader på tisdag men sedan blir det några (3-6) plusgrader to-sö. Men vi tror det fryser till lite på nätterna så snön ligger kvar så vi kan köra.

Just nu snö på alla stigar och även åkermark.

**Vi tar inte ut någon startavgift om vi inte kan arrangera. Startlista och PM utkommer på fredag.** Ordinarie anmälan senast ti 12/2. Efteranmälan senast 14/2

**Vi kommer besiktiga terrängen på torsdag em / fredag fm för att säkerställa att vi kan arrangera.**

**2019-02-09** Regn och töver just nu, vi hoppas det tjocka snötäcket som nu sjunkit ihop ligger kvar. I vecken spås kallare väder och då får vi bra hårt underlag. Vädret är dock väldigt vanskligt med prognoser allt från -5 till +5 grader till tävlingshelgen. 80% av spårssystemet är spåret. I dagsläget utgår vi från att vi kan arrangera tävlingen.

Terrängbild från Kjula: Tagen lördag em. fram till söndag em var det plusgrader och lite regn, men det hade inte smält särskilt mycket mer där det är tjockt med snö.



2019-01-30 Anmälan öppnad och idag 30/1 har vi gott om snö, ca 2 dm minst, ute på åkermark 30-50 cm lös snö

2019-01-23 Inbjudan upplagd och idag 23/1 har vi ett tunt hårt snötäcke och till helgen spås mer snö. Det ska fortsatt vara minusgrader så vi hoppas snön ligger kvar så vi kan köra tävling!